
2024年4月1日  　2025年３月31日

売 上 高

連結業績（2024年4月1日〜2025年3月31日）

営 業 利 益

経 常 利 益

親会社株主に帰属する
当 期 純 利 益

1,037億12百万円

19億43百万円

17億67百万円

5億92百万円

前期比 

7.7％増

前期比 

19.1％増

前期比 

33.0％増

前期比 

44.8％増

第63期 年次報告書

代表取締役社長　松岡祐吉

株主の皆様へ
平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。
当社は、昨年度も引き続き安定的な成長を遂げ、堅実な経営を実現
することができました。これもひとえに、株主の皆様のご理解とご協力の
賜物であり、心より感謝申し上げます。
経営環境は依然として厳しいものの、当社は変革を恐れず、新しい挑
戦を積極的に進めております。特に、デジタル化やグローバル化の進展
に対応すべく、業務効率の改善や新規事業の開発を強化しており、今
後の成長に向けた基盤を固めつつあります。また、持続可能な社会の
実現に向けた取り組みも強化し、企業の社会的責任（CSR）を果たすべ
く、環境や社会貢献活動にも積極的に取り組んでおります。
今後も、株主の皆様にご満足いただけるよう、経営の透明性を高め、
安定した業績の維持・向上に努めてまいります。引き続き、温かいご支
援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

売上高 1,000億円突破

証券コード：7214



安定配当の水準を引き上げることで株主還元を強化し、

期初計画通り１株当たり年間40.0円（うち中間配当20.0円）とすることを決議いたしました。

詳しくは当社ホームページのIR情報
「中期経営計画策定に関するお知らせ」をご覧ください。

中期経営計画（2025年３月期〜2027年３月期）重点戦略

スマートフォンから
カメラ機能で

QRコードを読み取り

QRコードは株式会社デンソーウェーブ
の登録商標です。

当社では、株主の皆さまの声をお聞かせいただくため、アンケートを実施いたします。
お手数ではございますが、アンケートへのご協力をお願いいたします。

下記URLにアクセスいただき、アクセスキー入力後に表示される
アンケートサイトにてご回答ください。

株主の皆さまの
声をお聞かせください

ご回答いただいた方の中から抽選で薄謝を進呈させていただきます。 本アンケートは、株式会社プロネクサスの提供する「コエキク」サービスにより実施いたします。
アンケートのお問い合わせ「コエキク事務局」        koekiku@pronexus.co.jp

アクセスキーhttps://koekiku.jp

配当について

トピック
韓国子会社（GMB KOREA Corp.）に
技術研究所の専用棟を新設

https://www.gmb.jp/ir-info/

① 電動化対応
② 顧客のグローバル戦略対応

③ 補修用部品の拡販
④ OEM外注化対応


